
1 
 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Proszowicach  
 
Opieka szkoły przy doprowadzaniu i odprowadzaniu uczniów do busów: 
Dowóz - rano na przystanek  Dworzec Autobusowy będą podjeżdżać busy w godzinach: 
7,07 – linia Jakubowice Las – Szczytniki Szkoła 
7,08 – linia Stogniowice Hektary -Proszowice 
7,30 – linia Jakubowice las – Szczytniki Szkoła  
7,50 – linia Stogniowice Hektary -Proszowice 
 
Odwóz – po lekcjach będą odjeżdżać busy z przystanku Dworzec Autobusowy w godzinach: 
14,15 – linia Klimontów -Jakubowice (Proszowice – Proszowice przez Klimontów -
Jakubowice) 
15,15 – linia Proszowice -Kadzice (Proszowice – Proszowice przez Kadzice) 
() – nazwa linii na busach 
 
Uczniowie do SP 2 będą dojeżdżać i odjeżdżać następującymi liniami użyteczności publicznej 
z wyznaczonymi przystankami i godzinami odjazdów busów:  
 
Trasa Stogniowice Hektary- Proszowice 

Dowóz Trasa I -bus I           Dowóz do SP NR 1 i NR 2 w Proszowicach 

Proszowice 6.50   (ul. Kolejowa) 

1. 7.00 Stogniowice Hektary  

2. 7.03 Stogniowice Rynek 

3. 7.08 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Proszowicach 

4. 7.12 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Proszowicach 

5. 7.16 Makocice remiza OSP  

6. 7.20 Szkoła Podstawowa Nr 1 Proszowice 

7. 7.25 Gniazdowice 

8. 7.26 Gniazdowice 

9. 7.30 Gniazdowice 

10. 7.35 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Proszowicach 

11. 7.40 Opatkowice  

12. 7.42 Opatkowice 

13. 7.47 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Proszowicach  

14. 7.50 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Proszowicach  

Proszowice 8.00 

 



2 
 

Dowóz Trasa II - bus II     Dowóz do SP Nr 1, SP Nr 2 w Proszowicach   

Trasa Jakubowice las- Szczytniki Szkoła     

Proszowice 6.50 

1.  7.00 Górka Stogniowska                  

2. 7.03 Jakubowice Las 

3. 7.05 Jakubowic stadion 

4. 7.07 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Proszowicach 

5. 7.10 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Proszowicach  

6. 7.15 Łaganów  

7. 7.16 Łaganów 

8. 7.18 Łaganów 

9. 7.20 Łaganów 

10. 7.21Szkoła Podstawowa Nr 1 w Proszowicach  

11. 7.30 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Proszowicach 

12. 7.35 Makocice 

13. 7.36 Szczytniki 

14. 7.39 Szczytniki 

15. 7.40 Szczytniki Szkoła Podstawowa 

16. 7.42 Szczytniki Kol. 

17. 7.44 Szczytniki Kol. 

18. 7.46 Szczytniki Kol. 

19. 7.48 Klimontów 

20. 7.49 Klimontów 

21. 7.50 Klimontów Szkoła Podstawowa 

22. 7.53 Szczytniki Kol. 

23. 7.55 Szczytniki Kol. 

24. 7.57 Szczytniki Kol. 

25. 8.00 Szkoła Podstawowa w Szczytnikach 

Proszowice 8.15 

 
 
 



3 
 

Odwóz trasa- I bus I  
Proszowice- Proszowice przez Klimontów -Jakubowice  (nazwa trasy na busie ) 
Trasa Klimontów – Jakubowice      Odwóz SP Nr 1, SP Nr 2 w Proszowicach,   
Proszowice 14.15 
 
1. 14.30 Szkoła Podstawowa w Klimontowie  

2. 14.35 Szczytniki Kol.  

3. 14.38 Szczytniki Kol. 

4. 14.40 Szczytniki Kol. 

5. 14.43. Szczytniki Kol.  

6. 14.50 Szkoła Podstawowa w Szczytnikach  

7. 14.55 Szczytniki  

8. 15.05 Makocice 

9. 15.10 Szkoła Podstawowa Nr 1 Proszowice 

10. 15.15 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Proszowicach 

11. 15.20 Makocice 

12. 15.25 Gniazdowice 

13. 15.27 Gniazdowice 

14. 15.30 Gniazdowice 

15. 15.34 Gniazdowice 

16. 15.43 Opatkowice 

17. 15.45 Gniazdowice 

18. 15.47 Opatkowice 

19. 15.50 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Proszowicach 

20. 16.00 Łaganów 

21. 16.05 Łaganów 

22. 16.07 Łaganów 

23. 16.15 Stogniowice 

24. 16.17 Stogniowice 

25. 16.20 Górka Stogniowska  

26. 16.25 Jakubowice 

27. 16.27 Jakubowice 

Proszowice 16.40 



4 
 

Trasa Proszowice -Proszowice przez Kadzice (nazwa trasy na busie) 

Trasa Proszowice- Kadzice        Odwóz SP Nr 1, SP nr 2 w Proszowicach,  

 Proszowice 14.00 

1. 14.15 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Proszowicach 

2. 14.20 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Proszowicach  

3. 14.20 Makocice OSP 

4. 14.30 Gniazdowice Biały Krzyż 

5. 14.33 Gniazdowice Betoniarnia 

6. 14.40 Łaganów 

7. 14.43 Łaganów 

8. 14.46 Łaganów 

9. 14.48 Łaganów 

10. 14.55 Stogniowice 

11. 15.00 Górka Stogniowska 

12. 15.20 Klimontów Szkoła Podstawowa  

13. 15.25 Kadzice 

14. 15.30 Ostrów Szkoła Podstawowa  

15. 15.33 Ostrów 

16. 15.35 Teresin  

17. 15.40 Posiłów  

18. 15.43 Posiłów 

19. 15.46 Posiłów 

20. 15.49 Posiłów 

21. 15.55 Ostrów Janów  

22. 15.57 Ostrów Janów 

23. 16.00 Ostrów Szkoła Podstawowa  

24. 16.10 Ostrów Parcelacja  

25. 16.15 Kadzice 

26. 16.20 Klimontów 

 Proszowice 16.35 


